
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕВЯТОВСКОЕ" 

 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
28.05.2018 г.      Д.Девятово                  № 17 

 

Об изменении адреса 

 

 

  Рассмотрев заявление Широкова Владимира Александровича, «14» февраляа 1982 

года рождения, зарегистрированного по адресу: Удмуртская Республика, 

Сарапульский район, пос. Северный, ул. 8 Марта, д. 6, кв. 53  паспорт гражданина 

России серии 9402 N 487065, выданный Сарапульским РОВД Удмуртской 

Республики,  дата выдачи «26» марта 2002 года. руководствуясь п.21 ч.1 ст. 14 

Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 постановления 

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. N 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Администрация 

муниципального образования «Девятовское» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Изменить почтовый адрес жилому помещению, с кадастровым номером 

18:18:037001:631, принадлежащему на правах собственности Широкову 

Владимиру Александровичу (свидетельство о государственной 

регистрации права от 22.09.2015 года), расположенному по адресу: 

Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Девятово, улица Азина, 

д. 28А, помещение № 5. 

 

Присвоив ему адрес: Удмуртская Республика, Сарапульский район, 

д.Девятово, улица Азина, д. 28А, квартира 5. 

  

 

 

 

Глава                                                                          Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 

 

 
 


